
Sadržaj ovog materijala isključivo je odgovornost tvrtke LEXPERA pravne i poslovne informacije d.o.o.

 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

POSTUPAK NABAVE ZA NEOBVEZNIKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI 

Naziv nabave: Nabava sustava za skidanje sadržaja 

Evidencijski broj nabave: IKT-04-2020-2 

 

U skladu s Pozivom „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP-a kroz informacijske i komunikacijske 

tehnologije“, broj: KK.03.2.1.19, osoba ovlaštena za zastupanje tvrtke LEXPERA pravne i poslovne 

informacije d.o.o., član uprave Zvonimir Šmer donosi 

ODLUKU O PONIŠTENU POSTUPKA NABAVE 

I. 

U postupku nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, postupak nabave s obaveznom objavom, 

naručitelj LEXPERA pravne i poslovne informacije d.o.o., predmet nabave: Nabava sustava za skidanje 

sadržaja, evidencijski broj nabave IKT-04-2020-2, koja je objavljena 16. travnja 2020. godine donosi se 

odluka o poništenju postupaka nabave. 

II. 

Postupak nabave se poništava sukladno čl. 10.2. Poziva na dostavu ponuda, obzirom da nije pristigla niti 

jedna valjana ponuda. 

III. 

Novi postupak nabave će se pokrenuti od roku od najkasnije 7 dana od dana donošenja ove odluke. 

 

U Zagrebu, 04.05.2020. 

 

Za LEXPERA pravne i poslovne informacije d.o.o. 

 

________________________ 

Zvonimir Šmer, član uprave 

 

 


